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DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Plastkasse BasicPlus 800x600x420 mm - gra

SKU: 22556658

Weitere Informationen

Recycling-Code
Innere MalSe
AulSere MalSe

Anzahl pro Palette

05 PP
767x567x297 mm
800x600x420 mm
10



Verschiedenes Udv. mal er inkl. fadder

Temperaturbestandigkeit fra -40°C til +60°C

Farbe Grau

Inhalt 126

Griff Aulien



